
2

(ha)
v PUPFL

funkce
kód

(ha)
TTP

z toho dle kultur ZPF

ZPF I
ochrany
TØ

ZPF II
ochrany
TØ

ZPF III
ochrany
TØ

ZPF IV
ochrany
TØ

ZPF V
ochrany
TØ

plochy
Ł.

(ha)
zahrady

(ha)
sady

(ha)
výmìra

(ha)
v ZÚ

(ha)
v ZPF

(ha)
pøda
ornÆ

0,46 0,0 0,0 0,20 0,0 0,0 0,01 0,00,46 0,26

0,18

1,96 1,40

0,0

0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,17 0,0

1,40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,62 0,62 0,470,00,0 0,07 0,0 0,08 0,0 0,29 0,0

0,44

0,43

0,19

0,34

0,59

0,58

0,36

0,72

0,10

0,60

0,44 0,32

0,19 0,19

0,0 0,0 0,12 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,43 0,0 0,0 0,0 0,37 0,0

0,00,00,190,00,00,00,00,0

0,34 0,0 0,05

0,59 0,59

0,0

0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,02

0,00,180,00,0

0,00,0 0,0 0,29

0,44

0,36

0,65

0,09

0,0

0,0

0,60

0,07

0,0

0,36 0,0

0,00,0

0,0 0,0

0,00,00,00,00,0

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,05 0,0 0,0 0,07 0,0

0,00,00,00,00,010,00,0

0,59 0,580,0 0,0 0,01 0,0 0,06 0,0

0,83

0,83

0,23

0,21

0,46

0,0

0,81 0,81

0,62 0,0

0,83 0,83 0,0

0,23 0,23 0,0 0,0

0,21 0,0 0,0 0,0

0,46 0,06 0,40 0,15 0,23

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,21

0,080,00,00,0

0,0 0,0 0,21 0,0 0,0

0,230,00,00,00,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0 0,67 0,16

0,04

0,00,00,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,97

0,04

0,68

0,0

0,13 0,0 0,0

0,85 0,10 0,42

0,04 0,04 0,04 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,13

0,0

0,0

0,0

0,0

0,75

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0 0,16

0,27 0,0

0,13

0,0 0,0

0,0

0,16

0,00,0

0,00,00,0

0,00,0

0,0

BI 0,450,0

1,40

0,33

0,44 0,0

0,43 0,0 0,0 0,06

0,0

0,0

0,07 0,0

0,58

0,01 0,07

0,44

0,0

0,0

0,0

0,41

1,29

0,44

0,36

0,0

0,17 0,17 0,0

0,0

0,0

0,44

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,77

0,07

0,09

0,02

0,00,0

0,0

0,00,0

0,60 0,600,00,00,0 0,0 0,00,60 0,00,600,0 0,270,0

1,50 0,0 1,500,0 1,50 1,320,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,18 0,0

0,17

5,04 1,63

0,17 0,17 0,0 0,03 0,14

0,0

0,00,00,00,0

0,0 0,0 0,0 0,00,0

0,0 0,0

0,0

6,41

1,18

6,31 0,0 0,0

1,15 0,0 0,50

0,0

0,0

0,04

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0

6,31

1,15 0,0

0,0 2,34

0,65 0,0

3,97 0,0

0,0

0,0

0,39 0,39 0,39 0,0 0,07 0,00,0 0,0 0,0 0,04 0,280,0 0,0

1,20

0,05

0,20

1,09

1,24

1,05 0,06 0,17

0,05 0,05 0,0 0,0

0,20 0,0 0,17

0,90 0,90 0,13 0,21

0,80 0,13 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,02

0,31 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,99

0,20

0,67 0,0

0,0

0,0

0,0 0,67

0,03 0,0

0,0

0,21 0,0

0,0

0,0

0,00,56

0,260,00,54

0,050,0

0,0

0,62

5,04

0,34 0,0

z toho dle klasifikace tłíd ochrany pød (BPEJ)

v ZÚ
z toho

v ZÚ
z toho

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,62 0,0 0,62

0,0

0,13

5,04 1,092,32

3

4

5

13

15

16

18

26

30

35

40

41

42

45

49

51

52

53

55

60

61

87

88

89

90

1,31

0,07

0,17

0,13

1,31 1,24 0,0

0,07 0,07

0,16 0,03

0,07

1,93

0,07 0,0 0,0 0,07

1,93 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,01,93 0,0

0,0 0,00,0

1,900,030,0

0,07

0,0

0,0

0,0

0,0

1,19 1,19 0,0 0,00,0 0,0 0,0 0,01,19 0,0 1,190,00,0 0,00,0

0,36

0,23

0,36 0,36 0,08 0,12

0,23 0,01 0,03

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,00,22 0,0

0,0 0,00,16

0,00,00,20

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,22 0,22 0,0 0,16 0,05

0,28 0,28

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,00,01

0,00,0

0,22

0,0

0,0

0,0

0,0

0,08 0,07 0,07 0,020,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,050,00,0 0,00,0

WT

DS

O

TE

TO

VZ

VZ

VZ

VD

DS

DS

DS

TE

P

P

P

P

0,44 0,44 0,41 0,440,0 0,00,0 0,0 0,00,0 0,00,03 0,00,0 0,08

0,0

91

92

93

95

0,31 0,31 0,31 0,0 0,0 0,09 0,00,00,00,00,0 0,0 0,22 0,00,0K132

0,10 0,00,00,0 0,10 0,10 0,0 0,0 0,01 0,00,090,0

0,13 0,13 0,0 0,00,040,00,00,00,130,00,0 0,0

0,0

0,09

0,37

0,20 0,0

0,37 0,37 0,0 0,17 0,01

0,13

0,190,00,00,0

0,0 0,0 0,0 0,00,0

0,0 0,0

0,0

0,08 0,08 0,0 0,00,0 0,0 0,0 0,00,08 0,0 0,03 0,0 0,05

0,0

0,20

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,00,20 0,070,0

BI

120

206

205

204

207

BI

BI

K

0,00,00,0 0,28 0,0 0,0 0,00,420,0

1,28 1,280,0 0,0 1,05 0,0 0,23 0,0 1,28 0,0

0,71 0,69 0,41 0,0 0,00,110,280,00,0

0,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,58

0,24 0,00,67 0,0 0,65 1,240,0 0,0

0,10 0,07 0,0 0,070,10 0,0 0,07 0,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,07

0,0

0,0

0,0 0,0

210

208

209

212

211

BI

BI

BI

BI

BI

BI

OS

PV

PV

PV

Z*

DS

DS

DS

DS

WT

P

P

P

K

K

K

K

K

K

K

BI

0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,00,310,0 0,0 0,023 0,33 0,31 0,31 0,0

BI

BI

BI

BI

BI

BI

P

0,28

0,42

1,75

0,28 0,0 0,0

0,42 0,14

1,74 0,260,42

200 300 400 5001000 50 1000m
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Z`BORÙ PÙDN˝HO FONDU
ZMÌNA Ł. 2 - VÝKRES PØEDPOKL`DANÝCH 

VÝKRES PØEDPOKL`DANÝCH Z`BORÙ PÙDN˝HO FONDU

POZEMKY ZPF

POZEMKY PUPFL

OSTATN˝ POZEMKY

TØ̋DOU OCHRANY ZPF
HRANICE BPEJ S KÓDEM A

PÙDU
KÓDOVÉ OZNA¨EN˝ PRO NEZEMÌDÌLSKOU

PLOCHA ODVODNÌN` - MELIORACE

SO.3

100

101

110

111

112

113

114

115

116

117

121

122

124

125

126

130

131

SO.3

SO.3

UR¨EN` K ROZLIVU POVODNÌ
RETEN¨N˝ PROSTOR - PLOCHA

VZD`LENOST 50m OD OKRAJE LESA

0,040,00,0 0,0 0,0 0,0 0,060,020,0 0,00,0 0,0213 PV 0,08 0,08 0,04

DOKUMENTACE PRO VYD`N˝

BI

K

SO.3

P

WT

TO

TE

DS

VZ

VD

Z*

PV

OS

O

62031/IV.

99

62441/III.

64710/III.

74167/V.

65800/II.

62441/III.

62212/III.

64742/IV.

65800/II.

99

62454/V.

64951/V.

74841/V.

64811/IV.

64167/V.

62741/IV.

64841/IV.

74067/V.

64851/IV.

64951/V.

62113/IV.

64851/IV.

62441/III.

64189/V.

64710/III.

74167/V.

65500/III.

74178/V.

72444/V.

72441/IV.

65600/I.

64851/IV.

62741/IV.

65800/II.

65500/III.

72451/IV.

72110/IV.

62441/III.

64841/IV.

67001/V.

64167/V.

65800/II.

62454/V.

72441/IV.

62741/IV.

65500/III.

64167/V.

74177/V.

99

62213/V.

74078/V.

72754/V.

62212/III.

74851/V.

64177/V.

64951/V.

64911/IV.

64911/IV.

74068/V.

99

62451/III.

64752/IV.

65600/I.

64177/V.

64851/IV.

62113/IV.

62113/IV.

74844/V.

64742/IV.

62451/III.

62112/IV.

83421/I.

64941/V.

62441/III.

74167/V.

83451/IV.

74067/V.

64700/III.

65800/II.

72451/IV.

64177/V.

65500/III.

64167/V.

64911/IV.

64752/IV.

64742/IV.

62112/IV.

74167/V.

84177/V.

65800/II.

62212/III.

65800/II.
62212/III.

99

74851/V.

62212/III.

64951/V.

64068/V.

64752/IV.

62212/III.

62714/IV.

74077/V.

84077/V.

64077/V.

62744/V.

64167/V.

64167/V.

62112/IV.

62451/III.

62454/V.

62051/IV.

64811/IV.

64177/V.

64951/V.

72441/IV.

62441/III.

62031/IV.

64951/V.

64811/IV.

65800/II.

64951/V.

64851/IV.

64911/IV.

65600/I.

74841/V.

67341/V.

64841/IV.

64167/V.

62142/V.

72741/V.

62411/III.

62051/IV.

64911/IV.

66701/V.

72444/V.

65500/III.

74068/V.

65500/III.

62212/III.

64854/V.

64841/IV.

99

62112/IV.

62741/IV.

74814/V.

62451/III.

64844/V.

74067/V.

65500/III.

62213/V.

99

74067/V.

64841/IV.

62113/IV.

74752/V.

64841/IV.

74068/V.

64700/III.

62744/V.

62113/IV.

64189/V.

65500/III.

74068/V.

64851/IV.

83554/V.

74177/V.

64941/V.

62212/III.

64951/V.

74177/V.

62113/IV.

62451/III.

64941/V.

66401/III.

64177/V.

64067/V.

62711/III.

64951/V.

62451/III.

64851/IV.

62113/IV.64710/III.

64941/V.

62744/V.

64168/V.

62444/V.

64752/IV.

65800/II.

62441/III.

64951/V.

64710/III.

67001/V.

62212/III.

74851/V.

64177/V.

62451/III.

65600/I.

74077/V.

64077/V.

74168/V.

62152/V.

64811/IV.

62411/III.

62113/IV.

64710/III.

74841/V.

83454/V.

83554/V.

64700/III.

74841/V.

74841/V.

64941/V.

99

62454/V.

62741/IV.

64177/V.

62113/IV.

65500/III.

64951/V.

64941/V.

62754/V.

64168/V.

64841/IV.

62112/IV.

62451/III.

83454/V. 72754/V.

72444/V.

62112/IV.

62751/IV.

64742/IV.

62451/III.

64844/V.

74067/V.

72441/IV.

62451/III.

84078/V.

73041/IV.

62112/IV.

62451/III.

64199/V.

62451/III.

64851/IV.

72741/V.

64851/IV.

84851/V.

62212/III.

65500/III.

62113/IV.

64841/IV.

64710/III.

64167/V.

64851/IV.

65800/II.

62213/V.

64841/IV.

64854/V.

64167/V.

62112/IV.

62451/III.

64752/IV.

72741/V.

65500/III.

65500/III.

74951/V.

64067/V.

64814/V.

64811/IV.

74841/V.

62212/III.

64941/V.

72454/V.

74168/V.

62112/IV.

64841/IV.

64851/IV.

64854/V.

64177/V.

64951/V.

74067/V.

64168/V.

74814/V.

64167/V.

72441/IV.

62441/III.

62113/IV.

64710/III.

64700/III.

72451/IV.

65600/I.

64841/IV.

64951/V.

62143/V.

83756/V.

64841/IV.

64167/V.

74841/V.

64811/IV.

62444/V.

65800/II.

74177/V.

64941/V.

65500/III.

64067/V.

64752/IV.

83551/IV.

64854/V.

62212/III.

64068/V.

64167/V.

64841/IV.

74078/V.

72041/IV.

64167/V.

74841/V.

74068/V.

62113/IV.

64177/V.

64710/III.

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

2

3

8

18

4

5

13

15

16

23

BI
212

209

210
BI

208

BI
207

206

BI
205

OOS
35 30

PV

PV

PV

TE

TE

DS

DS

DS

DS

DS

TO
88

55

41

40

60

42

61

91

92

93

95

87

90

89

DS

DS

DS

PV213

VZ

VZ

VZ

SO.3

SO.3

VD

51

26

52

53

49

211

SO.3
204

K

K

P

P
P

P

P

P

P

P

WT

WT

Z*

K

K

K

K

K

K
K

117

130

131

126

125

115

116

101

120

121

110

114
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111
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100

45

132
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